
 
Ministero dell’Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
Ufficio IX – Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta 

Via S. Lubich n.6 con ingresso al pubblico in Piazza della Costituzione n.1-  
ex. Area Saint Gobain (Palazzo della Provincia) – 81100 Caserta 

E-mail: usp.ce@istruzione.it – Pec: uspce@postacert.istruzione.it 
Sito Web : http://www.at-caserta.it/ 

Telefono: 0823 216413 – C.F. 80100690611 – Codice Amministrazione Destinataria: RBJSAE 

 

 

IL DIRIGENTE 

 
 

VISTA la nota prot. n. 1809/I-8 in data 27/05/2022 del Dirigente Scolastico dell’I.C. di Cesa, con la quale 

è stata avanzata richiesta di intitolazione dell’auditorium della scuola Secondaria di 1° Grado 

“F. Bagno” alla memoria di Gennaro De Angelis, vittima della criminalità organizzata; 
 

VISTA la Circolare Ministeriale n. 313 del 12.11.1980 “Intitolazione di scuole, di aule scolastiche e di  

locali interni alle scuole - Monumenti e lapidi”; 
 

ACQUISITA la valutazione favorevole della Giunta Comunale di Cesa prot. n. 6384 del 07/06/2022; 
 

ACQUISITA la valutazione favorevole del Prefetto di Caserta prot. n. 88603 del 18/07/2022; 
 

 

 
DECRETA 

 
 

ai sensi dell’articolo 3, comma a), della citata Circolare Ministeriale n. 313 del 12 Novembre 1980, l’Auditorium 

della scuola Secondaria di 1° Grado “F. Bagno” - Cesa codice meccanografico CEMM864013, a far data dal 

presente provvedimento è intitolato a: 
 

 

 

“GENNARO DE ANGELIS” 
 

 

 

Il Dirigente 

Dott.ssa Monica MATANO 
documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

• Al Dirigente Scolastico dell’I.C. di Cesa 

• Al sito WEB / Albo pretorio 

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it
http://www.at-caserta.it/

		2022-07-22T07:45:14+0000
	MATANO MONICA


		2022-07-25T10:14:27+0200
	protocollo




